
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган) 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ДЕРЕВНЯ МАНИНО» 
Людиновского района, Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.10.2023г. № 38

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации 
сельского поселения «Деревня Манино» от 31.08.2020г. № 37 «Об утверждении 
перечня муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», 

свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во 
владение и (или) пользование субъектам малого и среднего 

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24 июля 2007 г. N 209- 
ФЗ "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 
Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения «Деревня Манино», 
администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения 
«Деревня Манино»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение к Постановлению администрации сельского поселения
«Деревня Манино» от 31.08.2020г. № 37 «Об утверждении перечня
муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», свободного 
от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 
предпринимательства» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.



Приложение 
к постановлению администрации 

СП «Деревня Манино» 
№38 от 30.10.2023г.

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества сельского поселения «Деревня Манино», свободного 
от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес объекта, Кадастровый номер Общая площадь, 
кв.м.

1
Земельный участок 

под объектами 
здравоохранения

Калужская область, 
Людиновский район, д.Буда, 

ул.Садовая, д.11/2, 40:12:011102:165
275

2

Здание Калужская область, 
Людиновский район, д.Буда, 

ул.Садовая, д.1 Устроен. 1, 
40:12:011102:225

84,6


